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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT Ny, oY /3

VENDIM

Nr. &, dats 2. 06 Joy

PER

“PERCAKTIMIN E TARIFAVE TE PERDORIMIT ME LEJE Ti
BURIMIT UJOR SIPERFAQESOR PER QELLIME TE TJERA,
PERDORIMIT ME AUTORIZIM Tk BURIMIT UJOR
SIPERFAQESOR PER QELLIME TE TJERA, NXJERRJES DHE
SHFRYTEZIMIT TE UJIT NENTOKESOR NEPERMJET SHPIMIT
PER QELLIME TE NDRYSHME?”

Né mbéshtetje té tabelés nr.1, nr. rendor 10,16,19 t& VKM nr.993, daté
09.12.2020 * Pér miratimin e tarifave pér pérdorimin e ujit, t& ujérave
ndérkufitare, pagesave administrative t& shkarkimit t& ujrave dhe ripérdorimit
té tyre”, Kreut III, pikés 1 shkronja ¢/ii dhe pikés 4 shkronja e, t& VKM nr.
221, dat€ 26.04.2018, “ Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s&
Menaxhimit t€ Burimeve Ujore” i ndryshuar, me propozimin e Agjencisé s&

Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Mat .

VENDOSI

1. Pércaktimin e tarifave t& pérdorimit me leje t& burimit ujor sipérfagésor
pér géllime t€ tjera, pérdorimit me autorizim t& burimit ujor sipérfagésor
pér qéllime t€ tjera, nxjerrjes dhe shfrytézimi t& ujit néntokésor népérmjet



shpimit pér qéllime t& ndryshme , sipas tabelés nr.1 bashké&lidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit té€ Basenit Ujor Ishém — Erzen - Mat
pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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